Marcas de referencia: 

WYDA, VABENE E 

BOMPACK 

325 10 Unid 

Copo medidor de 

plástico, graduado 

transparente, capacidade 

de 1 litro 

LABEL, JAGUAR E 

PLASVALE LABEL, 

JAGUAR E PLASVALE 

O valor total do registro de preços é de 3.844.377,52 (três milhões e oitocentos e quarenta e 
quatro mil e trezentos e setenta e sete reais e cinquenta e dois centavos). 

6.1.3 Poderão participar desta licitação empresas, individualmente; cujo objeto social seja 
compatível com o objeto licitado, e em condições de atender todas as exigências deste pregão, 
constantes deste Edital, termo de referência e seus Anexos.